
Ruční okružní pila Einhell TC-CS 1410 je ideální pro dlouhé, rovné a přesné řezy. Pro ještě větší přesnost ji lze použít v kombinaci se systémem 
vodicích lišt Einhell. Hloubka řezu a úhel sklonu se nastavují bez použití nářadí a výměna pilového kotouče je snadná díky systému aretace vřetena. 
Dodává se s pilovým kotoučem z tvrdokovu pro čisté a rovné řezy. S ruční kotoučovou pilou jsou kompatibilní pilové kotouče s vnitřním průměrem 30 
mm. Velká přídavná rukojeť umožňuje obsluhu bez únavy a pro větší bezpečnost při práci je k dispozici také štípačka. Ruční okružní pila má přípojku 
pro odsávání prachu z kompatibilních zařízení, která pomáhá udržovat pracoviště čisté.

Kotoučová pila

TC-CS 1410
Art č.: 4331050 

Ident Č.: 11019

EAN: 4006825649369

Vlastnosti a výhody

- Snadné nastavení bez použití nářadí (hloubka řezu, úhel sklonu)
- Velká rukojeť pro neúnavnou práci
- Snadná výměna pilového listu díky aretaci vřetena
- Vysoce kvalitní pilový list z tvrdokovu pro čisté řezy
- Štípací klín pro vyšší bezpečnost uživatele
- Možnost použití pilového kotouče s průměrem otvoru 30 mm
- Adaptér pro odsávání prachu pro udržení čistoty na pracovišti
- Kompatibilní s vodicí lištou Einhell

Technické údaje
220-240 V  |  50 Hz

1410 W

5500 min^-1

Ø190  x  Ø30 mm

24 Pieces

46 mm

- Napájení ze sítě
- Napájení
- Volnoběžné otáčky
- Pilový kotouč
- Počet zubů pily
- Hloubka řezu při 45°
- Hloubka řezu při 90° 67 mm

Logistická Data
4.33 kg

5.45 kg

360 x 270 x 290 mm

4 Pieces

23 kg

535 x 385 x 600 mm

- Hmotnost výrobku
- Hrubá hmotnost jednoho balení
- Rozměry jednoho balení
- Počet kusů na exportní karton
- Hrubá hmotnost vývozního kartonu
- Rozměry vývozního kartonu
- Množství kontejnerů (20„/40“/40 
„HC)

900 | 1800 | 2264

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 16.07.2020 09:03

Page 1




